
UCHWAŁA NR XXX/251/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 13 czerwca 2017 r.

w sprawie ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Sośnicowicach

Na podstawie art.18, ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2016r. poz. 446 z późn. zm ) w związku z  art. 15 ust. 3 pkt 1 i art. 219 ust. 1 i ust. 4  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Miejska
uchwala:

§ 1. Ustala się stawę jednostkową dotacji przedmiotowej dla  Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Sośnicowicach na utrzymanie komunalnego zasobu mieszkaniowego w wysokości 
miesięcznej  2,26zł/m2 powierzchni lokali mieszkalnych oddanych zakładowi w prawem przewidzianej formie.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązywać będzie od 01.07.2017 roku do 31.12.2017r.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: F3FF26AF-0211-48CD-8ABF-BB28CADD36A7. Podpisany Strona 1




